

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
 "GHEORGHE POP DE BĂSEȘTI" AL JUDEȚULUI MARAMUREȘ

NESECRET  
 Exemplar Unic  
 Nr. 3501961  
 din 08.02.2021  
 Baia Mare



(D) INSPECTOR SEF  
 Col.  
 SÎRB IOAN IONIȚĂ

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE  
 PENTRU ANUL 2021**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract	
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)	7	9	10	11	12	13	14	
<b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01.03. Încalzire, Iluminat și Forță motrică</b>														
<b>I</b>	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>													
	<b>- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -</b>													
1.	<b>Acord-cadru furnizare gaze naturale 597168 din data de 26.06.2020 (IGSU-PREMIER ENERGY TRADING )</b>						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă						
1.1.	- Contract subsecvent cu numărul de înregistrare 2771894 din 31.12.2020	09123000-7	MWh	108,000	106,9780	<b>11.553,62</b>	-/-	-/-	01.01.2021	31.01.2021	Offline	I.1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2.	- Contract subsecvent cu nr.3501276 din 29.01.2021	09123000-7	MWh	87,21	106,9780	<b>9.329,55</b>	-/-	-/-	01.02.2021	28.02.2021	Offline	I.1.2	Cpt. Ardelean Cristian	

II	<b>Acord-cadru furnizare energie electrică activă nr. 595741/06.05.2020 (MAI -SC Tinmar)</b>						Bugetul de Stat	Negociere fără publicare prealabilă					
1.1	- Contract subsecvent cu nr. 2771893 din 31.12.2020	09310000-5	MWh	25,95	532,6241	<b>13.821,60</b>	-/-	-/-	01.01.2021	31.01.2021	Offline	II 1.1	Cpt. Ardelean Cristian
1.2	- Contract subsecvent cu nr. 3501275 din 29.01.2021	09310000-5	MWh	30,13	532,6241	<b>16.047,96</b>	-/-	-/-	01.02.2021	28.02.2021	Offline	II 1.2	Cpt. Ardelean Cristian
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.03</b>						<b>50.752,73</b>	<b>LEI</b>						
<b>20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet</b>													
III	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -</b>												
1	<b>Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (Orange) nr. 598338/25.08.2020 (MAI)</b>						Bugetul de Stat	Licitație deschisă					
1.1	- Contract subsecvent nr. 2771897 din 31.12.2020	64212000-5	Lunar	1	598,94	<b>598,94</b>	-/-	-/-	01.01.2021	31.01.2021	Offline	III 1.1	Cpt. Ardelean Cristian
1.2	- Contract subsecvent nr. 3501278 din 29.01.2021	64212000-5	Lunar	1	600,03	<b>600,03</b>	-/-	-/-	01.02.2021	28.02.2021	Offline	III 1.2	Cpt. Ardelean Cristian
2	<b>Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (Telekom) nr. 596041/15.05.2020 (MAI)</b>						Bugetul de Stat	Licitație deschisă					
2.1	- Contract subsecvent nr.2771896 din 31.12.2020	64211000-8	Lunar	1	65,74	<b>65,74</b>	-/-	-/-	01.01.2021	31.01.2021	Offline	III 2.1	Cpt. Ardelean Cristian
2.2	- Contract subsecvent nr.3501277 din 29.01.2021	64211000-8	Lunar	1	65,86	<b>65,86</b>	-/-	-/-	01.02.2021	28.02.2021	Offline	III 2.2	Cpt. Ardelean Cristian
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>						<b>1.330,57</b>	<b>LEI</b>						
<b>20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter functional</b>													
IV	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Materiale si prestări de servicii cu caracter functional -</b>												
	<b>Acordului-cadru centralizat încheiat de O.N.A.C. Pentru furnizare hârtie copiator nr.2724/CN/28.10.2019 cu SC AGRESSIONE GROUP S.A</b>						Bugetul de Stat	Licitație deschisă					
1.1	- Contract subsecvent nr. 3501012 din 22.01.2021	30197642-8	top	500	8,4808	<b>4.240,40</b>	-/-	-/-	22.01.2021	31.01.2021	Online	IV.1.1	Cpt. Ardelean Cristian
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.09</b>						<b>4.240,40</b>	<b>LEI</b>						

20.01.30 revizii auto si 20.02. Reparatii auto														
<b>V</b>	<b>Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC ATP MOTORS SRL cu nr 39186587 din 17.12.2019</b>						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online			
<b>1.1</b>	Contract subsecvent nr. 3501013 din 22.01.2020, Lotul 12. – Servicii de revizie și reparație a camioanelor marca ROMAN	50110000-9	buc	1	1976,68	<b>1.976,68</b>	--	--	22.01.2021	30.01.2021	Online	V.1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
<b>VII</b>	<b>Acord -cadru pentru servicii de revizie și reparație a autovehiculelor din parcul Inspectoratului pentru Situații de Urgență "Gheorghe Pop de Băsești" al județului Maramureș încheiat cu SC HERRAUTO SRL cu nr 3918659 din 17.12.2019</b>						Bugetul de Stat	Procedură simplificată	18 luni		Online			
<b>1.1</b>	Act aditional nr.2 la Acordul cadru cu nr. 3918659/17.12.2020 încheiat cu SC HERRAUTO EXPERT SRL în vederea introducerii autospecialelor nou intrate în dotare si cresterea valori acestuia cu	50110000-9	buc	1	0,00	<b>0,00</b>	--	--	11.11.2020	17.06.2021	Online	VII.1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
<b>1.2</b>	Contract subsecvent nr. 3501014 din 22.01.2021, Lotul 15. Serviciul de revizie și reparație a autovehicule marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	4715,60	<b>4.715,60</b>	--	--	22.01.2021	31.01.2021	Online	VII.1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
<b>1.3</b>	Contract subsecvent nr. 3501104 din 25.01.2021, Lotul 15. Serviciul de revizie și reparație a autovehicule marca VOLKSWAGEN în garanție	50110000-9	buc	1	14284,87	<b>14.284,87</b>	--	--	25.01.2021	31.01.2021	Online	VII.1.3	Cpt. Ardelean Cristian	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.30 si 20.02</b>						<b>20.977,15</b>	<b>LEI</b>							
<b>TOTAL CONTRACTE:</b>						<b>77.300,85</b>								
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>79.624,71</b>	<b>LEI fără TVA</b>							

**Verificat,**  
**ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF**  
Colonel

CIORNEA FLORIN

**CONTABIL ȘEF**  
Locotenent Colonel

DOHI LILIANA DIANA

**Elaborat,**  
**COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE**  
Căpitan

ARDELEAN CRISTIAN